

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Ing.M.Bizub

JKSO :

Dátum: 05.02.2024

Stavba : Dedinka VINPERA Radošovce odis

Objekt : SO02 Centrálny objekt dedinky,ZTI

MARMI s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 512,66	36,16	1 548,82	0,00861	0,000	58,121
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 972,50	0,00	1 972,50	56,72310	0,000	46,770
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 485,16	36,16	3 521,32	56,73171	0,000	104,891
721 - Vnútna kanalizácia	11 459,86	0,00	11 459,86	1,76982	0,000	329,601
722 - Vnútny vodovod	19 376,60	0,00	19 376,60	0,39649	0,000	297,857
724 - Strojné vybavenie	54,05	58,80	112,85	0,00190	0,000	2,362
725 - Zariadenie predmety	9 416,87	222,62	9 639,49	0,37026	0,034	99,482
734 - Armatúry	295,26	0,00	295,26	0,00000	0,000	10,908
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	40 602,64	281,42	40 884,06	2,53847	0,034	740,210
Za rozpočet celkom	44 087,80	317,58	44 405,38	59,27018	0,034	845,101

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.M.Bizub
JKSO :
Dátum: 05.02.2024

Stavba : Dedinka VINPERA Radošovce odís
Objekt : SO02 Centrálny objekt dedinky,ZTI

č. 0001

MARMI s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 $0,5*(0,6+0,5)*0,8*50,0+0,5*(0,7+0,5)*0,8*25,0 = 34,000$	34,000	m3	22,58	767,72			0,00000		0,000
2	272	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm $34,0*0,3 = 10,200$	10,200	m3	1,51	15,40			0,00000		0,000
3	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	34,000	m3	4,71	160,14			0,00000		0,000
4	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4 $0,5*0,8*(50,0+25,0) = 30,000$	30,000	m 3	2,00	60,00			0,00000		0,000
5	001	167101102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	30,000	m3	2,95	88,50			0,00000		0,000
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	30,000	m3	0,85	25,50			0,00000		0,000
7	001	171203211	Poplatok za skládku	30,000	m3	12,50	375,00			0,00000		0,000
8	001	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $34,0-30,0 = 4,000$	4,000	m3	5,10	20,40			0,00000		0,000
9	MAT	286138420	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 40x 3,6x6000 voda $15,0*1,093/6,0 = 2,733$	2,733	kus	13,23		36,16	0,00315	0,00861		0,000
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 548,82			1 512,66	36,16		0,00861		0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
11	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	30,000	m3	65,75	1 972,50		1,89077	56,72310		0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 972,50			1 972,50	0,00		56,72310		0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 521,320			3 485,16	36,16		56,73171		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
721 - Vnútna kanalizácia												
11	721	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	33,000	m	23,29	768,57		0,00161	0,05313		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
12	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	47,000	m	23,81	1 119,07		0,00203	0,09541		0,000
13	721	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	25,000	m	26,83	670,75		0,00291	0,07275		0,000
14	721	721171111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	13,000	m	32,62	424,06		0,00309	0,04017		0,000
15	721	721172109	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 110x2,3	9,000	m	23,74	213,66		0,00378	0,03402		0,000
16	721	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	39,000	m	16,80	655,20		0,00038	0,01482		0,000
17	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	46,000	m	17,68	813,28		0,00040	0,01840		0,000
18	721	721173206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	7,000	m	19,57	136,99		0,00078	0,00546		0,000
19	721	721173601	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 32	88,000	m	15,80	1 390,40		0,00580	0,51040		0,000
20	721	721173604	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 70	5,000	m	21,75	108,75		0,00979	0,04895		0,000
21	721	721173606	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 100	23,000	m	25,98	597,54		0,01108	0,25484		0,000
22	721	721173705	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 80	27,000	m	25,16	679,32		0,01047	0,28269		0,000
23	721	721173707	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 125	6,000	m	34,00	204,00		0,01278	0,07668		0,000
24	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	11,000	kus	3,99	43,89			0,00000		0,000
25	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	12,000	kus	4,41	52,92			0,00000		0,000
26	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	13,000	kus	6,57	85,41			0,00000		0,000
27	721	721211707	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 600 mm pre montáž k stene	5,000	kus	30,55	152,75		0,00085	0,00425		0,000
28	721	721212111	Odtokový žlab dĺžky 600 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	5,000	kus	304,90	1 524,50		0,00540	0,02700		0,000
29	721	721242115	Lapače strešných spavenín DN75	6,000	kus	90,00	540,00		0,02114	0,12684		0,000
30	721	721271105	Kondenzačný sifón so záp. uzávierkou	8,000	kus	54,81	438,48		0,01128	0,09024		0,000
31	721	721273167	Ventilačné hlavice strešné plastové DN 70	3,000	kus	30,07	90,21		0,00417	0,01251		0,000
32	721	721274124	Prívzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia	7,000	kus	16,90	118,30		0,00018	0,00126		0,000
33	721	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	147,000	m	1,64	241,08			0,00000		0,000
34	721	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	221,000	m	1,49	329,29			0,00000		0,000
35	721	998721102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	1,770	t	34,71	61,44			0,00000		0,000
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	11 459,86			11 459,86	0,00		1,76982		0,000
			722 - Vnútorný vodovod									
36	721	722140108	Potrubie vodovodné oceľové DN 65 z ušlechtiléj ocele spájané lisovaním	10,000	m	132,45	1 324,50		0,00557	0,05570		0,000
37	721	722173312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok PE/Al/PE D 20 (DN15)	171,000	m	27,82	4 757,22		0,00023	0,03933		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
38	721	722173313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok PE/Al/PE D 26 (DN20)	98,000	m	25,66	2 514,68		0,00022	0,02156		0,000
39	721	722173314	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok PE/Al/PE D 32 (DN25)	76,000	m	41,77	3 174,52		0,00049	0,03724		0,000
40	721	722173315	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok PE/Al/PE D 40 (DN32)	52,000	m	54,18	2 817,36		0,00063	0,03276		0,000
41	721	722173316	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok PE/Al/PE D 50 (DN40)	15,000	m	68,16	1 022,40		0,00097	0,01455		0,000
43	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	171,000	m	1,96	335,16		0,00009	0,01539		0,000
43	721	722182113	Ochrana potrubia izoláciou polyuretánovou DN 25	98,000	m	2,27	222,46		0,00006	0,00588		0,000
44	721	722182114	Ochrana potrubia izoláciou polyuretánovou DN 32	76,000	m	2,87	218,12		0,00007	0,00532		0,000
45	721	722182115	Ochrana potrubia izoláciou polyuretánovou DN 40	52,000	m	3,27	170,04		0,00015	0,00780		0,000
46	721	722182116	Ochrana potrubia izoláciou polyuretánovou DN 50	15,000	m	3,84	57,60		0,00015	0,00225		0,000
47	721	722182118	Ochrana potrubia izoláciou polyuretánovou DN 75	10,000	m	5,45	54,50		0,00022	0,00220		0,000
49	721	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre vyt. ventil G 1/2	44,000	kus	9,48	417,12		0,00073	0,03212		0,000
50	721	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	7,000	pár	19,08	133,56		0,00176	0,01232		0,000
50	721	722231021	Armat. vodov. s 2 závitmi, guľový kohút G 1/2	46,000	kus	13,13	603,98		0,00035	0,01610		0,000
52	721	722231022	Armat. vodov. s 2 závitmi, guľový kohút G 3/4	4,000	kus	16,25	65,00		0,00057	0,00228		0,000
54	721	722231023	Armat. vodov. s 2 závitmi, guľový kohút G 1	4,000	kus	21,00	84,00		0,00072	0,00288		0,000
55	721	722231024	Armat. vodov. s 2 závitmi, guľový kohút G 5/4	1,000	kus	28,03	28,03		0,00132	0,00132		0,000
56	721	722231025	Armat. vodov. s 2 závitmi, guľový kohút G 6/4	2,000	kus	35,73	71,46		0,00152	0,00304		0,000
57	721	722231047	Armat. vodov. s 2 závitmi, guľový kohút G 2 1/2	2,000	kus	118,33	236,66		0,00704	0,01408		0,000
58	721	722231065	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný G 6/4	1,000	kus	29,24	29,24		0,00131	0,00131		0,000
59	721	722231163	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy G 1	1,000	kus	70,71	70,71		0,00102	0,00102		0,000
61	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	412,000	m	2,28	939,36		0,00017	0,07004		0,000
61	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	10,000	m	1,63	16,30			0,00000		0,000
62	721	998722102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,396	t	31,88	12,62			0,00000		0,000
			722 - Vnútný vodovod spolu:	19 376,60			19 376,60	0,00		0,39649		0,000
		724 - Strojné vybavenie										
63	721	724149101	Montáž čerpadiel cirkulačných obehových do potrubia	1,000	kus	53,93	53,93			0,00000		0,000
64	MAT	4846B0102	Nádoba expanzná 35 l	1,000	kus	58,80		58,80	0,00190	0,00190		0,000
65	721	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 12 m	0,002	t	57,99	0,12			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			724 - Strojn�e vybavenie spolu:	112,85			54,05	58,80		0,00190		0,000
			725 - Zariadenovacie predmety									
66	721	725112021	Z�ch. misa z�vesn�a s hlbok�m splachovan�m odpad vodorovn�y	11,000	s�bor	146,23	1 608,53		0,00039	0,00429		0,000
67	721	725116111	Mont�a z�chodu do predsteno�eho syst.	11,000	kus	10,41	114,51			0,00000		0,000
68	721	725116221	Mont�a a dod�vka predst.syst�mu z�chodov do bytov�ch jadier medzi dve steny	11,000	s�bor	196,38	2 160,18			0,00000		0,000
69	721	725119309	Pr�platok za pouz�tie silik�nov�ho tmelu 0,30 kg/kus	11,000	kus	11,64	128,04		0,00030	0,00330		0,000
70	721	725122100	Piso�rov�e z�chody z diturvitu štandardn� kvalita bez n�dr�e - urinal	3,000	s�bor	133,70	401,10		0,01029	0,03087		0,000
71	721	725129201	Mont�a ostatn�ch typov piso�r. z�ch. z biel. ker(ditur.) bez splach n�dr	3,000	s�bor	52,48	157,44		0,00337	0,01011		0,000
72	721	725139102	Pr�platok za pouz�tie silik�nov�ho tmelu 0,6 kg/kus	3,000	kus	18,64	55,92		0,00060	0,00180		0,000
73	MAT	4261A1047	�erpadlo cirkula�n�e obehov�e	1,000	kus	222,62		222,62	0,00360	0,00360		0,000
74	721	725211681	Um�vadlo keram zdravotn�e pripev. na stenu biele 640 mm	1,000	s�bor	108,98	108,98		0,00107	0,00107		0,000
75	721	725212200	Um�vadlo z diturvitu so z�pach. uz�v. štandardn� kvalita	10,000	s�bor	93,84	938,40		0,01319	0,13190		0,000
76	721	725219201	Mont�a um�vadiel keramick�ch so z�p. uz�v. na konzoly	11,000	s�bor	43,00	473,00		0,00208	0,02288		0,000
77	721	725219601	Mont�a a dod�vka st�pa keramic k um�vadlu+polnoha	10,000	s�bor	38,51	385,10			0,00000		0,000
78	721	725244134	Mont�a z�stena sprchov� dvojkridlov�a do v�šky 2000 mm a s�rky 1200 mm+dod�vka	5,000	s�bor	258,96	1 294,80		0,00035	0,00175		0,000
80	721	725312200	Drez jednoduch�y z diturvitu štandardn� kvalita	4,000	s�bor	135,79	543,16		0,02618	0,10472		0,000
80	721	725314290	Pr�slu�enstvo k drezu v kuchynsk�ch zostav�ch	4,000	s�bor	13,59	54,36		0,00002	0,00008		0,000
81	721	725314370	Nerezov� v�levka kombi. s um�vadlom	1,000	s�bor	492,15	492,15		0,03533	0,03533		0,000
83	721	725319201	Mont�a drezov smalt, nerez, polypropyl�n. jednod veľkokuch.so z�pach uz�vier	4,000	s�bor	36,18	144,72		0,00013	0,00052		0,000
83	721	725319202	Pr�platok za pouz�tie silik�nov�ho tmelu 0,2 kg/kus	4,000	kus	3,19	12,76		0,00020	0,00080		0,000
84	721	725330820	V�levka diturvitov�a	1,000	s�bor	159,37	159,37			0,00000	0,034	0,034
85	721	725339101	Mont�a v�leviek keramic., liat, a i. hmoty bez v�tok armat. a splach n�dr�e	2,000	s�bor	45,60	91,20		0,00262	0,00524		0,000
86	721	725980123	Dvierka pr�stupov�e k in�tal�ci�m z plastov 30/30	12,000	kus	3,83	45,96		0,00100	0,01200		0,000
87	721	725989101	Mont�a dvierok kovov�ch lakovan�ch 300/300 mm	12,000	kus	2,83	33,96			0,00000		0,000
88	721	998725102	Presun hm�t pre zari�d. predmety v objektoch v�šky do 12 m	0,368	t	35,94	13,23			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			725 - Zariadenie predmety spolu:	9 639,49			9 416,87	222,62		0,37026		0,034
		734 - Armatúry										
51	731	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	46,000	kus	4,50	207,00			0,00000		0,000
53	731	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	4,000	kus	5,54	22,16			0,00000		0,000
89	731	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	2,000	kus	6,06	12,12			0,00000		0,000
90	731	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	1,000	kus	7,16	7,16			0,00000		0,000
91	731	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	2,000	kus	9,24	18,48			0,00000		0,000
92	731	734209119	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2 1/2	2,000	kus	14,17	28,34			0,00000		0,000
			734 - Armatúry spolu:	295,26			295,26	0,00		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	40 884,06			40 602,64	281,42		2,53847		0,034
			Za rozpočet celkom	44 405,38			44 087,80	317,58		59,27018		0,034

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.02.2024

Stavba : Dedinka VINPERA Radošovce odis
Objekt : SO02 Centrálny objekt dedinky

MARMI s.r.o.

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------